DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DE LEITURA:
(RE) CONQUISTANDO A CONFIANÇA E A AUTO-ESTIMA NO APRENDIZADO DE
LÍNGUA INGLESA de autoria de STEPHANE MAYARA MELO NUNES, ALDINA TATIANA
SILVA PEREIRA, foi publicado nos Novos tempos, novos ares: Trilhando perspectivas
outras para a formação docente nos programas institucionais PIBID e PRP referente ao
ISBN 978-65-5222-001-1.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51308

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51308